
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

5

2

3

4

GIROTTO MORET Claudio

MAIURANO Cataldo

MORELLI Marco

DEL CARRO Giuseppe

BERTONI Franco

Dany Club A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25.100

20.500

18.600

18.200

12.600

25.100

20.500

18.600

18.200

12.600

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario
20:52:38

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

4

2

5

1

AMODEO Andrea

GHIRARDI Gilberto

COMELLI Egidio

PINCIROLI Pierangelo

DI PIERRO Luciano

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31.600

29.000

26.000

14.400

0

31.600

29.000

26.000

14.400

ASSENTE

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore B Zona A

Orario
20:52:39

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

2

5

3

GHIRARDI Gilberto

PISAN Sergio

PELLIGRO' Salvatore

PINCIROLI Pierangelo

MAURI Emilio

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29.000

15.500

14.700

14.400

12.900

29.000

15.500

14.700

14.400

12.900

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore C Zona A

Orario
20:52:39

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

4

5

2

BERETTA Jacopo

PINCELLI Matteo

NEGRI Paolo

MOTTA Gabriele

DELLA VALLE Enrico

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40.100

30.700

29.500

28.200

14.500

40.100

30.700

29.500

28.200

14.500

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore D Zona A

Orario
20:52:40

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

3

2

5

PURICELLI Fabio

MATTA Maurizio

BOVOLENTA Andrea

ANZOLETTI Otello

FERRARI Andrea

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40.100

34.400

31.100

19.900

13.800

40.100

34.400

31.100

19.900

13.800

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore E Zona A

Orario
20:52:40

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

5

2

3

SCAFIDI Andrea

BELLAN Fabio

TROLLI Gianluigi

FARE' Paolo gaetano

ROVELLINI Giovanni

Cardanesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45.500

36.450

34.600

14.550

13.350

45.500

36.450

34.600

14.550

13.350

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore F Zona A

Orario
20:52:40

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

3

2

1

4

PELLIGRO' Riccardo

SALA Gaetano

DOTTO Franco

BANDERA Gianluigi

PELLIGRO' Pasquale

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34.750

26.150

20.400

19.050

18.700

34.750

26.150

20.400

19.050

18.700

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore G Zona A

Orario
20:52:41

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

2

3

1

5

BERTAGNOLI Claudio

AMODEO Luigi

TEDESCHI Marco

SALA Angelo

RINALDELLI Alberto

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22.650

19.500

17.550

16.450

10.850

22.650

19.500

17.550

16.450

10.850

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore H Zona A

Orario
20:52:41

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

4

5

1

COLOMBO Claudio

MARAZZI Iginio

CATALOGNA Gabriele

BOSSI Luciano

GAVIOLI Aldo

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27.400

26.950

24.450

10.100

8.300

27.400

26.950

24.450

10.100

8.300

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore I Zona A

Orario
20:52:42

Direttore di Gara
Gussoni Carlo

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni


