Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Orario

20:52:38

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.



Direttore di Gara **Gussoni Carlo** 

Giudice di Gara **Spazian Renzo** 

Zona



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	GIROTTO MORET Claudio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	25.100	25.100	1		
5	MAIURANO Cataldo	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	20.500	20.500	2		
2	MORELLI Marco	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	18.600	18.600	3		
3	DEL CARRO Giuseppe	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	18.200	18.200	4		
4	BERTONI Franco	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	12.600	12.600	5		

Motivo Retrocessioni

Classifica del Settore

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.





Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
3	AMODEO Andrea	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	31.600	31.600	1		
4	GHIRARDI Gilberto	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	29.000	29.000	2		
2	COMELLI Egidio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	26.000	26.000	3		
5	PINCIROLI Pierangelo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	14.400	14.400	4		
1	DI PIERRO Luciano	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	0	ASSENTE	5		A

Classifica del Settore

В

Zona

Orario **20:52:39**  Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

C Zona A VARESE



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
4	GHIRARDI Gilberto	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	29.000	29.000	1	Т
1	PISAN Sergio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	15.500	15.500	2	
2	PELLIGRO' Salvatore	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	14.700	14.700	3	
5	PINCIROLI Pierangelo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	14.400	14.400	4	Т
3	MAURI Emilio	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	12.900	12.900	5	

Classifica del Settore

Orario **20:52:39**  Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Zona A MARESE



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	BERETTA Jacopo	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	40.100	40.100	1		
3	PINCELLI Matteo	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	30.700	30.700	2		
4	NEGRI Paolo	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	29.500	29.500	3		
5	MOTTA Gabriele	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	28.200	28.200	4		
2	DELLA VALLE Enrico	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	14.500	14.500	5		

Classifica del Settore

D

Orario **20:52:40** 

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.





Posto	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio	Peso	Punteggio	Piazz.	Penal. Note
Gara				552.	Sussui S	Catture	100	Totale	Eff.	Tecnica
4	PURICELLI Fabio	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	40.100	40.100	1	
1	MATTA Maurizio	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	34.400	34.400	2	
3	BOVOLENTA Andrea	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	31.100	31.100	3	
2	ANZOLETTI Otello	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	19.900	19.900	4	
5	FERRARI Andrea	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	13.800	13.800	5	

Classifica del Settore

Ε

Zona

Orario **20:52:40**  Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.



Zona



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
4	SCAFIDI Andrea	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	45.500	45.500	1	
1	BELLAN Fabio	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	36.450	36.450	2	
5	TROLLI Gianluigi	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	34.600	34.600	3	
2	FARE' Paolo gaetano	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	14.550	14.550	4	
3	ROVELLINI Giovanni	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	13.350	13.350	5	

Classifica del Settore

Orario **20:52:40**  Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.





Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note Tecnica
5	PELLIGRO' Riccardo	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	34.750	34.750	1	
3	SALA Gaetano	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	26.150	26.150	2	
2	DOTTO Franco	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	20.400	20.400	3	
1	BANDERA Gianluigi	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	19.050	19.050	4	
4	PELLIGRO' Pasquale	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	18.700	18.700	5	

Classifica del Settore

G

Zona

Orario **20:52:41**  Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Classifica del Settore **H** Zona **A** 





Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. N Tecnica	lote
4	BERTAGNOLI Claudio	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	22.650	22.650	1		
2	AMODEO Luigi	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	19.500	19.500	2		
3	TEDESCHI Marco	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	17.550	17.550	3		
1	SALA Angelo	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	16.450	16.450	4		
5	RINALDELLI Alberto	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	10.850	10.850	5		

Orario
20:52:41

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione Camp. Prov. Indiv. Laghetto - 2024

Prova nr. 2

Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1

Data **12-05-2024** 

Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

SCA SPORTINA CANALIST STATE OF THE SEA S

Zona



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
3	COLOMBO Claudio	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	27.400	27.400	1		
2	MARAZZI Iginio	Castiglionese A.S.D.C.C.		(VA)	0	0	26.950	26.950	2		
4	CATALOGNA Gabriele	Dany Club A.S.D.P.	(Hydra)	(VA)	0	0	24.450	24.450	3		
5	BOSSI Luciano	Lonatesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	10.100	10.100	4		
1	GAVIOLI Aldo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	(VA)	0	0	8.300	8.300	5		

Classifica del Settore

Orario **20:52:42**  Motivo Retrocessioni